
25.11.2025 г.

X СОА25-ВК66-10410/25.11....
Рег №

ДО

Г- Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧНИЯ
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д О К Л А Д

ОТНОСНО: Освобождаване и избор на контрольор на  „ДКЦ  XIII  -  София“
ЕООД, ЕИК: 000689531

С Решение №  935  по Протокол №  82  от  14.09.2023  година на Столичния
Общински Съвет г-н Тодор Василев Тодоров е избран за контрольор на   „ДКЦ
XIII - София“ ЕООД за срок от 3  /три/ години след проведен конкурс по реда на
Наредбата за общинските лечебни заведения.  В изпълнение на цитираното
Решение на СОС е подписан Договор № СОА23-ДГ56-4277/20.10.2023  за
възлагане на контрола на общинското дружество/лечебно заведение/  за срок от
/3/ три години.

С писмо Рег № СОА25-ГР94-9060  от  24.11.2025  г.,  адресирано до Кмета на
Столична Община и до Председателя на Столичния Общински съвет
контрольорът на  „ДКЦ  XIII  –  София“  ЕООД е поискал да бъде освободен от
длъжността по лични причини.

Съгласно чл.15,  ал.2,  т.3  от договора за възлагане на контрола на общинското
лечебно заведение,  договор се прекратява с Решение на Столичния Общински
Съвет.

Въз основа на изложеното и на основание чл.21,  ал.1,  т.23  и ал.2  от Закона за
местното самоуправление и местната администрация, чл.70, ал. 3 от Правилника
за прилагане на Закона за публичните предприятия и контрол,  чл.21,  ал.1,  т.6  и
чл.59, ал.1, т.4 и ал.3 от Наредбата за общинските лечебни заведения, предлагам
Столичния Общински Съвет да вземе решение съгласно приложения проект.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/



Приложение:

Проект на Решение на СОС.

С УВАЖЕНИЕ:

24.11.2025 г.

X д-р Антон Койчев, дм
д-р Антон Койчев, дм
зам.-председател на ПК по ЗСП



ПРОЕКТ:

РЕШЕНИЕ №.............

 От........................

на Столичния Общински Съвет

за

Освобождаване от длъжността „контрольор“ на „ДКЦ XIII - София“ ЕООД
и избор на „контрольор“ на„ДКЦ XIII - София“ ЕООД

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация, чл.70, ал.2 от Правилника за прилагане на Закона за
публичните предприятия и контрол, чл.21, ал.1, т.6 и чл.59, ал.1, т.4 и ал.3 от
Наредбата за общинските лечебни заведения

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ:

1. Освобождава ТОДОР ВАСИЛЕВ ТОДОРОВ от длъжността
„КОНТРОЛЬОР“ на „ДКЦ XIII - София“ ЕООД, ЕИК: 000689531, считано
от датата на влизане в сила на настоящото Решение на СОС.

2. Възлага на Кмета на Столична Община писмено да уведоми освободения
контрольор на „ДКЦ XIII - София“ ЕООД, в съответствие с т.1 от
настоящото Решение.

Настоящото Решение е прието на....заседание на Столичния Общински Съвет,
проведено на .....Протокол №.........от....... и е подпечатано с официалния печат на
Столичния Общински Съвет.

Председател на Столичния Общински Съвет

Цветомир Петров


